№ 398 «10» июня 2019г.

Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта « О внесения изменений в  Устав Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»
Публичные слушания назначены постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от «24» мая 2019 года № 23
Дата проведения публичных слушаний: «10» июня 2019 года.

Время проведения: с 14.00 часов до 16.00 часов.

Место проведения: здание администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
Председатель публичных слушаний А.М.Вечирко, Глава Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
Секретарь публичных слушаний И.В.Шеденко, специалист администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
Присутствовали: жители Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в количестве 27 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта решения:
            1.1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2018 год.

             1.1.СЛУШАЛИ: А.М.Вечирко, Главу Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, о проекте решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2018 год»

ВЫСТУПИЛИ:

           И.В.Нихаева, специалист администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, с предложением одобрить проект решения « Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2018 год»
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 27 (двадцать семь)
         «Против»- 0 (ноль)
         «Воздержались»- 0 (ноль)
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области принять проект решения                                                                   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области за 2018 год».
Председательствующий

Глава Калиновского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области                                                    А.М.Вечирко
Секретарь
Специалист  администрации

Калиновского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области                                                     И.В.Шеденко